



ASO'da "Yeni Yerli Malı Tebliği" Bilgilendirme Toplantısı

HABER MERKEZİ

**ANKARA Sana-
yi Odası**'nda milli teknoloji hamlesi vizyonu doğrultusunda yerli üretimin güçlendirilmesine yönelik "Yerli Üretimin Gücü: Yeni Yerli Malı Tebliği" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek tebliğ ile gelen yenilikler ve uygulama süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda yerli üretimin güçlendirilmesi amacıyla, 25 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Yeni Yerli Malı Tebliği'yle yapılan değişiklikler ve yenilikler hakkında yapılan "Yerli Üretimin Gücü: Yeni Yerli Malı Tebliği" bilgilendirme toplantısı **Ankara Sanayi Odası**'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Toplantıya, ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata, Sana-



yi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Elif Tuğçe Çınar, Analiz ve Değerlendirme Daire Başkanı Abdullah Yiğit, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Dr. Ömer Ersoy, TOBB Reel Sektör Araştırma Geliştirme ve Uygulama Daire Başkanı Mustafa Kemal Günay, ASO Meclis Üyesi Oğuz Yılmaz, ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet Dinçer ve çok sayıda ASO Üyesi sanayici katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren ASO

Başkan Yardımcısı Ercan Ata, sanayinin ve ekonominin sürdürülebilir büyümesi, yerli üretimin teşvik edilmesi ve ulusal kalkınma hedeflerine katkı sağlanması açısından Yerli Malı Belgelendirme Süreci'nin kritik bir rol üstlendiğini vurguladı.

Yeni Yerli Malı Tebliğinin sanayicilere ve üreticilere rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesinde önemli bir adım olduğunu belirten Ata, "Ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değer in ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerli-

leşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır" dedi.

Yeni Yerli Malı Tebliği'nin sanayicilerin ihtiyaçları ve küresel değer zinciri eğilimleri dikkate alınarak revize edildiğini ifade eden Başkan Yardımcısı Ata, şunları söyledi:

"Yerli ve milli üretimi teşvik eden bu tebliğ sayesinde, sanayicilerimizin rekabet gücünü artırmayı, kamu alımlarında yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi ve ülke ekonomisine daha fazla katma değer sağlamayı amaçlıyoruz. Odamız Belge Hizmetleri Müdürlüğü, yerli malı belgesi verilmesi süreçlerinde hızlı ve etkin hizmet sunarak, üyelerimizin üretimlerini dolaylı olarak desteklemeyi sürdürüyor."

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Elif Tuğçe Çınar da, yeni tebliğin günümüzün değişen koşullarına göre hazırlandığını söyledi. Tebliğin 1 Ocak 2026'da yürürlü-

ğe gireceğini belirten Çınar, "TOBB ve Odaların görüşlerini alarak yeni tebliğ ile ilgili yol haritası çizmek istiyoruz. Temel olarak, milli teknoloji hamlesi vizyonu kapsamında hazırlanan bu tebliğ ile yerli üretimi artırmayı ve desteklemeyi hedefliyoruz" dedi.

Açılış konuşmalarından sonra Analiz ve Değerlendirme Daire Başkanı Abdullah Yiğit, Yeni Yerli Malı Tebliği ile ilgili süreçler ve değişiklikler hakkında sunum yaptı. Yiğit, yerleşme, belgelendirme, idari işlemler, teknolojik ürün belgesi ve sadeleştirme gibi konularda katılımcılara bilgiler verdi.

Konuşmalardan sonra ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Elif Tuğçe Çınar, Analiz ve Değerlendirme Daire Başkanı Abdullah Yiğit ve Sanayi Genel Müdürlüğü Uzman Hülya Akkaş sanayicilerden gelen sorulara yanıtladı.

Türkiye'nin dışa bağımlılığı azalacak

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkan Yardımcısı Ercan Ata, Yeni Yerli Malı Tebliği'nin, yerli üretimin güçlenmesinde önemli bir adım olduğunu belirterek, "Ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerini ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerlileşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır." ifadesini kullandı.

Yeni Yerli Malı Tebliği'nin, sanayicilere ve üreticilere rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesinde önemli bir adım olduğuna işaret eden Ata, "Ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerini ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerlileşme süreci, ekonomik



ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır." diye konuştu. Yeni Yerli Malı Tebliği'nin, sanayicilerin ihtiyaçları ve küresel değer zinciri eğilimleri dikkate alınarak revize edildiğine dikkati çeken Ata, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Yerli ve milli üretimi teşvik eden bu tebliğ sayesinde, sanayicilerimizin rekabet gücünü ar-

tırmayı, kamu alımlarında yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi ve ülke ekonomisine daha fazla katma değer sağlamayı amaçlıyoruz.

Odamız Belge Hizmetleri Müdürlüğü, yerli malı belgesi verilmesi süreçlerinde hızlı ve etkin hizmet sunarak, üyelerimizin üretimlerini dolaylı olarak desteklemeyi sürdürüyor."



Yeni Yerli Malı Tebliği düzenlendi

HABER MERKEZİ - Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda yerli üretimin güçlendirilmesi amacıyla 25 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Yeni Yerli Malı Tebliği'yle ilgili yapılan değişiklikler ve yenilikler hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkan Yardımcısı Ercan Ata, sanayinin ve ekonominin sürdürülebilir büyümesi, yerli üretimin teşvik edilmesi ve ulusal kalkınma hedeflerine katkı sağlanması açısından Yerli Malı Belgelendirme Süreci'nin kritik bir rol üstlendiğini vurguladı. Yeni Yerli Malı Tebliği'nin sanayicilere ve üreticilere rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesinde önemli bir adım olduğunu belirten Ata, "Ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerün ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerleşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır" dedi.

Yeni Yerli Malı Tebliği'nin sanayicilerin ihtiyaçları ve küresel değer zinciri eğilimleri dikkate alınarak revize edildiğini ifade eden Ata, "Yerli ve milli üretimi teşvik eden bu tebliğ sayesinde sanayicilerimizin rekabet gücünü artırmayı, kamu alımlarında yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi hedefliyoruz. Ayrıca ülke ekonomisine daha fazla katma değer sağlamayı amaçlıyoruz. Odamız Belge Hizmetleri Müdürlüğü, yerli malı belgesi verilmesi süreçlerinde hızlı ve etkin hizmet sunarak, üyelerimizin üretimlerini dolaylı olarak desteklemeyi sürdürüyor" diye konuştu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Elif Tuğçe Çınar da yeni tebliğin günümüzün değişen koşullarına göre hazırlandığını söyledi. Tebliğin 1 Ocak 2026'da yürürlüğe gireceğini belirten Çınar, "TOBB ve Odaların görüşlerini alarak yeni tebliğ ile ilgili yol haritası çizmek istiyoruz. Temel olarak milli teknoloji hamlesi vizyonu kapsamında hazırlanan bu tebliğ ile yerli üretimi artırmayı ve desteklemeyi hedefliyoruz" dedi.



Çalışan Kadın Ulusal Fotoğraf Yarışması SONUÇLANDI

Ankara'da Çalışan Kadın Ulusal Fotoğraf Yarışması'nın ödül töreni **Ankara Sanayi Odası (AŞO)** Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Özbozkurt'un katılımıyla gerçekleşti.

ASO Genel Merkezi'nde Ankara Kalkınma Ajansı (AKA), TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu ve Fotoğraf Sanatı Kurumu Derneği (FSK) iş birliğiyle düzenlenen ve kazananların sonuçlandığı 'Ankara'da Çalışan Kadın Ulusal Fotoğraf Yarışması'nın ödül törenine, ASO Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Özbozkurt, protokol üyeleri ve yarışmacılar katıldı.

"KADINLARIMIZIN SANAYİDE, TİCARETTE VE GİRİŞİMCİLİKTE YER ALMASI SON DERECE ÖNEMLİDİR"

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca 2024 yılının "Kadın Girişimci Yılı" ilan edilmesiyle gerçekleştirilen etkinliğin ödül töreninin, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında yapıyor olmasının büyük anlam ifade ettiğini belirten Özbozkurt, "8 Mart, kadınların toplumsal hayatta, iş dünyasında ve sanayideki yerini güçlendirmek,



hak ettikleri değeri vurgulamak ve kadın emeğini onurlandırmak için bir fırsattır. Kadınlarımızın sanayide, ticarete ve girişimcilikte

daha fazla yer alması, ülkemizin kalkınması ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme için son derece önemlidir. Bugün, sanayimizin, ti-

caretimizin ve ülke ekonomisinin gelişmesine katkı sağlayan, alın teri döken, büyük bir özveriyle çalışan kadınlarımızı onurlandırmak ve onların emeklerini sanat aracılığıyla gözler önüne sermek için buradayız" diye konuştu.

"KADINLARIMIZIN İŞ HAYATINDAKİ VARLIĞINI ANLATAN KARELER ORTAYA ÇIKTI"

Yarışmacıların ortaya çıkardığı fotoğraflarla ilgili Özbozkurt, "Fotoğraf, anı yakalayan ve gerçeği tüm detayları ile yansıtan bir sanat dalıdır. Bu yarışma vesilesiyle kadınlarımızın iş hayatındaki varlığını, azmini ve başarılarını anlatan çok değerli kareler ortaya çıkmıştır. Çalışma hayatında kadınların karşılaştığı zorlukları ve elde ettikleri başarıları belgeleyen bu fotoğraflar, toplumumuzun farkındalığını artırmak açısından büyük bir anlam taşımaktadır" ifadelerini kullandı.